PRESS RELEASE

バリューコマース株式会社 〒107-0062 東京都港区南青山 2-26-1  南青山ブライトスクエア 3 階 www.valuecommerce.co.jp

ValueCommerce Co., Ltd.  MINAMI AOYAMA BRIGHT SQUARE 3F 2-26-1 MINAMI-AOYAMA, MINATO-KU, TOKYO 107-0062 JAPAN

2016 年 12 月 21 日

バリューコマース株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

バリューコマース株式会社（東証第一部 コード番号：2491、本社：東京都港区、代表取締役社長 最高

経営責任者：香川 仁）は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

＜組織変更＞（2017 年 1 月 1 日付）

マーケティングソリューション事業（アフィリエイト事業、アドネットワーク事業、CRM事業）を 3つの事業本

部に集約し、それぞれが単体で効率的に成長できるように体制を強化します。一方、各事業は連携して

シナジーを生めるように社長室直下の企画室においてサービスを横断する連携企画を強化していきま

す。それらのより効率的な連携を図るために部署の新設、統合及び移管を行います。

・新設

プロフィット部門の各本部内（※）に「サービス企画部」を新設する。

（※）：アフィリエイト本部、アドネットワーク本部、D&T ソリューション本部

・統合

e コマース推進本部を「アフィリエイト本部」に統合する。

情報管理室、コーポレート本部 総務部を統合し「コーポレート本部 管理部」とする。

・移管

事業開発本部を廃止し、「事業開発室」として社長室直下へ移管する。

＜人事異動＞（2017 年 1 月 1 日付）

氏名 新 旧

遠藤 雅知 取締役 最高財務責任者

コーポレート本部長

兼 管理部長

取締役 最高財務責任者

コーポレート本部長

山野目 多香子 執行役員 最高情報責任者

業務統括本部長

兼 カスタマーサポート部長

兼 情報システム企画室長

執行役員 最高情報責任者

業務推進本部長

兼 技術開発本部 開発管理室長

バリューコマース株式会社 〒107-0062 東京都港区南青山 2-26-1  南青山ブライトスクエア 3 階 www.valuecommerce.co.jp

ValueCommerce Co., Ltd.  MINAMI AOYAMA BRIGHT SQUARE 3F 2-26-1 MINAMI-AOYAMA, MINATO-KU, TOKYO 107-0062 JAPAN

甲斐 泰孝 執行役員 アドネットワーク本部長

兼 サービス企画部長

執行役員 アドネットワーク本部長

古屋 裕太 社長室 事業開発室長 事業開発本部長

川村 信裕 社長室 企画室長

兼 アフィリエイト本部 サービス企画部

長

社長室 企画室長

番場 聖子 業務統括本部 トレーディングデスク部

長

業務推進本部 ビジネスサポート部長

津田 達生 アフィリエイト本部 コンサルティング 1

部長

アフィリエイト本部 コンサルティング 2

部長

角田 悠 アフィリエイト本部 コンサルティング 2

部長

アフィリエイト本部 コンサルティング 3

部長

神谷 真輔 アフィリエイト本部 コンサルティング 3

部長

アフィリエイト本部 新規開発部

営業開発チームリーダー

蓑田 瞳 アフィリエイト本部 プロモーション推進

部長

アフィリエイト本部 メディア企画部長

髙橋 真 アドネットワーク本部 メディア推進部長 e コマース推進本部 アライアンス推進

部長

川上 健明 D&T ソリューション本部 サービス企画

部長

社長室 企画室

以上

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先＞

バリューコマース株式会社 広報担当 古家（こいえ）

電話：03-6438-6875  FAX：03-6863-7730  メールアドレス：press@valuecommerce.co.jp

mailto:press@valuecommerce.co.jp